

Årsredovisning

för

Kinna-Örby Foder AB

556673-6905

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kinna-Örby Foder AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örby den 24 januari 2025



Thomas Wernersson

Styrelsen för Kinna-Örby Foder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kinna-Örby PDF AB, org. nummer 556309-2765. Verksamheten består av handel och tillverkning av djurfoder. Bolaget har inga anställda. Erforderlig arbetskraft och maskiner hyrs av moderföretaget.

Företaget har sitt säte i Mark.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 868	16 097	14 646	18 534
Resultat efter finansiella poster	-170	284	514	1 171
Soliditet (%)	4	2	2	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 32% som beror på att antalet minkfarmer läggs ner och därmed minskar behovet av råvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 253	602	150 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		602	-602	0
Årets resultat			979	979
Belopp vid årets utgång	100 000	50 855	979	151 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 856
årets vinst	979
	51 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 835
	51 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025013006355

1

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 868 484	16 097 006
Övriga rörelseintäkter	195 810	185 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 064 294	16 282 858

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-4 767 490	-5 304 284
Handelsvaror	-2 591 051	-5 782 442
Övriga externa kostnader	-3 893 793	-5 048 562
Övriga rörelsekostnader	-60	-3 076
Summa rörelsekostnader	-11 252 394	-16 138 364
Rörelseresultat	-188 100	144 494

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 082	139 435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	0
Summa finansiella poster	18 079	139 435
Resultat efter finansiella poster	-170 021	283 929

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	171 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-283 000
Summa bokslutsdispositioner	171 000	-283 000
Resultat före skatt	979	929

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-327
Årets resultat	979	602

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 084 296

1 102 095

Summa varulager

1 084 296

1 102 095

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

707 374

933 724

Övriga fordringar

49 440

3 666

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 068

106 150

Summa kortfristiga fordringar

812 882

1 043 540

Kassa och bank

Kassa och bank

2 126 206

4 093 930

Summa kassa och bank

2 126 206

4 093 930

Summa omsättningstillgångar

4 023 384

6 239 565

SUMMA TILLGÅNGAR

4 023 384

6 239 565

2025013006357

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 856

50 254

Årets resultat

979

602

Summa fritt eget kapital

51 835

50 856

Summa eget kapital

151 835

150 856

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

108 864

Leverantörsskulder

455 497

712 604

Skulder till koncernföretag

3 384 051

5 217 351

Övriga skulder

0

17 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 001

32 001

Summa kortfristiga skulder

3 871 549

6 088 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 023 384

6 239 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Örby den 24 januari 2025



Tomas Wernersson
Ordförande



Lars Wernersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 januari 2025



Greger Ekstrand
Auktoriserad revisor



2025013006360
